Non delis ē i mīmo r̄c. i. qui mīsimā ecclesiam vel adīministratōnē fideliter regit et maiorem fideliter reget: ad quā puebli meretur. **Esa.** ix. d. Minimus erit in mille r̄c. i. **Timoth.** ii. q. **C**ui bene ministraverunt gradum bonum sibi acquirerent. **Sequitur.** **A** Et qui in modico iniquus est et in maiori iniquus ē. i. q. in scītia seculari vel phi-losophica est infide-
lis et in spirītuali scītia seu theologia erit i-
fidelis. **E**l qui in pe-
cunia corporali paupi-
bus diūlenda est in-
fidelis: et in pecunia
spirituali diūlenda
erit infidelis. **E**nde **Glo.** Qui nō dat fratrib⁹ ad vītēdūm qđ
a deo omnibus est creatū: iniquus erit in spirituali pecunia di-
uidenda: vt nō p. necessitate sed pro ḡsonis. i. accīpiendo per-
sonas dñi diūlāt doctrinā: qz qui nō dat minus quō libēter
oabat mai⁹: **I**lisi forte quis est unet mai⁹ pecunia corporali qđ
spiritualē. Argumētū ē q̄ auar⁹ nō pōt esse bon⁹ p̄dicator:
qz nō habet viscera charitatis: **Juxta illud.** j. **Job.** iii. c. Qui
habuerit substātiā hui⁹ mūdi et viderit fratrem suū egētē et clau-
serit r̄c. **Breg⁹.** Qui charitatē ad p̄ximum nō habet: officiū
p̄dicationis assumere nō debet. **Am̄b.** Avaricia tēptat vt ser-
uamus idolis. **Job.** xxii. b. Inter aceruos eorū. i. pauperum
meriditati sūt: qui r̄c. **Sequitur.** **b** **S**i ergo i iniquo mā-
mona. i. in diūlītū quibus p̄fēst iniquus māmon: vt de eis
temptet hoies: fideles nō fuistis. **c** **O**d versū est. i.
verē vītē gaudia: vel virtutes quibus ad vītā venitur: quis
credet vobis: **S**ensus est. i. si in falso diūlītū non fuistis
fideles: quis dabit vobis veras diūlītias: q. d. nullus. **Unde**
Glo. Si diūlītias carnales que labunt nō bene dispēsatis: ve-
ras et eternas diūlītias quis dabit vobis: **d** **E**t si in alie-
no fideles nō fuistis. **Beda.** Alienū ē a nobis q̄cūd se-
culi est: qz p̄fēt naturā: qz ad hoc non sumus nati. **P**ref na-
turā. i. p̄fēt id ad qđ nat⁹ est homo. i. creatus. i. vt dñi co-
gnoscet: cognitū diligenter: dilecto fruere. **e** **Q**uod ye-
strū ē. **Beda.** Ea que p̄fēt homini depurata fut̄. i. bona sp̄l-
ritualia et eterna: quis dabit vobis: q. d. null⁹. **Sequitur:**
f **N**emo seru⁹ r̄c. **L**ōtinatio. Ideo horoz ad liberalitē
erogādū pecunia egenis: ne apponatis cor diūlītū et ita sitis ser-
uīearū et non sitis seruī dei: quia: **N**emo seru⁹ pōt duob⁹
dominis: inter se dissidentib⁹ seruire: quia duob⁹ domi-
nis quō alter sub altero esset: bene posset q̄ seruire: s̄ oīno
cōtrarīs nō pōt: deo. s. q̄ vult bonū: et diabolo: q̄ nō vult nisi
malū. **E**cce q̄ p̄trarī sūt. **g** **A**ut em̄ vñū. i. diabolū: odio
habebit. **h** **E**t alterū. i. dñi: diligit: qz nibil mediū.
i **A**ut vñū. diabolo: adhērebit. **k** **E**t alterū cōtēnet.
i. dñi: cui⁹ mandata postponit: et si diligit naturalis. **E**t nota
qz nō alt̄: aut vñū diligit et alterū odiet: qz nemo diabolū dili-
git: qz hostē generis humani nō possit natura humana dilige-
re. **I**te duo dñi sūt deus et pecunia. **Beda.** Corripiens auari-
ciam dicit amatores pecunie deum amare nō posse: qui ergo
dñi amat cōtēnit pecunia. **Chrys.** Qui nō facit elemosynas
nec cor habet in celo: neḡ spēm in deo: neḡ mentē mundam
et spiritualē: nec pōt corpus suū seruire sine peccato. Mota qz
duo dñi quib⁹ nō pōt sī seruire: sūt vītia et virtutes: cōglestia
et terrena: dēns et diabol⁹: vera gloria et vana glā: caro et sp̄l-
ritus. Multū tñ sunt qui vtrīsc̄ seruire laborāt: **D**e quib⁹ di-
citur. ii. **Reg.** xvij. g. Fuerū gentes dñi timētes: et nibilō-
min⁹ idolis seruītes. **Soph.** i. b. Disperdā eos q̄ iurāt in dñm
iurāt ī melchon. **Eccī.** ii. c. Ue duplīci corde: et labijs scelēt
et manibus malefaciētibus et p̄cōrī terrā ingredienti duabus
vñs. **I**stis dicit. ii. **Reg.** xvij. d. **A**lsq̄ quo claudicat̄ i duas
partes: **S**i dñs r̄c. **S**i baal r̄c. **U**trīsc̄ em̄ seq̄ ip̄ossible ē. **Esa.**
xvij. e. Coagulatū est stratū r̄c. j. **Cor.** x. e. **N**on potestis
mēse dñi participes esse et demonioz. **Leuit.** xix. d. **Vestem**
que ex duob⁹ texta est nō indueris. ii. **Cor.** vi. d. **Q**ue puen-
tio christi ad belial: **E**t sicut nemo potest duob⁹ dñis seruire: